
USNESENÍ 
z 29. zasedání Zastupitelstva obce Jarcová, 

konaného dne  5.3.2018. 
----------------------------------------------------------------------------------------- 
Z 29/1  Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání, určení ověřovatelů zápisu.   
Zastupitelstvo obce Jarcová bere na vědomí plnění usnesení z minulého zasedání a ověřovateli 
zápisu určuje Ing. Věra Šulová a Mgr. Jiří Hrabovský. 
 
Z 29/2 Delegování zástupce obce a náhradníka na valnou hromadu společnosti VaK Vsetín 
a.s. konanou dne 1.6.2017. 
Zastupitelstvo obce Jarcová v souladu s ustanovením §84 odst. 2 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích deleguje na valnou hromadu společnosti VaK Vsetín, a.s., konanou dne 7.6.2017, 
starostu Ing. Ivo Veselého. Jako zástupce deleguje Ing. Jaroslava Šulu. 
 
Z 29/3 Schválení účetní závěrky ZŠ a MŠ Jarcová za rok 2017 
Zastupitelstvo obce schvaluje účetní uzávěrku ZŠ a MŠ Jarcová za rok 2017 bez výhrad.    
 
 
Z 29/4 Návrh na rozdělení zlepšeného hospodářského výsledku ZŠ a MŠ Jarcová za rok 
2017. 
Zastupitelstvo obce Jarcová schvaluje rozdělení zlepšeného hospodářského výsledku ZŠ a MŠ 
Jarcová za rok 2017 s tím, že se do Rezervního fondu převede částka 226319,15 Kč. 
 
 
Z 29/5 Projednání darovací smlouvy ZŠ a MŠ Jarcové. 
Zastupitelstvo obce Jarcová schvaluje darovací smlouvu mezi MUDr. Šárkou Čechovou bytem 
Jarcová 242 a ZŠ a MŠ Jarcová na částku 10000,- Kč. 

 
Z 29/6  Projednání žádosti o příspěvek. 
Zastupitelstvo obce Jarcová schvaluje na základě uzavření veřejnoprávní smlouvy o dotaci 
příspěvek těmto žadatelům: SDH Jarcová ve výši 220000,- Kč, TJ Sokol Jarcová  ve výši 340000,- 
Kč, Charita Val. Meziříčí ve výši 2980,- Kč, Diakonie ČCE-hospic CITADELA Valašské 
Meziříčí ve výši 14320,-Kč, Divadelní spolek Nová Snaha ve výši 15000,- Kč a Honební 
společenstvo Podlesí – Jarcová ve výši 15000,- Kč. 
Dále na základě darovací smlouvy schvaluje dar Sociálním službám Vsetín, p.o ve výši 1000,- Kč, 
Záchranné stanici Bartošovice ve výši 500,- Kč, Svazu neslyšících a nedoslýchavých v ČR, z.o. 
Vsetín ve výši 500,- Kč, Českému svazu včelařů ZO Bystřička, o.s. ve výši 500,- Kč a Centru pro 
zdravotně postižené Zlínského kraje, o.p.s. ve výši 1000,-Kč. 
Zároveň zastupitelstvo pověřuje starostu k vypracování a podpisu výše uvedených smluv a 
k provedení všech nutným úkonů. 
 
Z 29/7  Schválení rozpočtu pro rok 2018. 
Zastupitelstvo obce Jarcová schvaluje rozpočet na rok 2018. 
 
Z 29/8  Schválení střednědobého výhledu rozpočtu na rok 2019-2022. 
Zastupitelstvo obce Jarcová schvaluje střednědobý výhled rozpočtu na rok 2019-2022. 
 
Z 29/9  Projednání Dodatku č.22 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 1.5.2005 mezi Obcí Jarcovou 
a firmou TS Valašské Meziříčí na zajištění svozu odpadů. 
Zastupitelstvo obce schvaluje dodatek č.22 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 1.5.2005 mezi obcí a 
TS Valašské Meziříčí, IČ 26814463 na zajištění svozů odpadů. 
Zároveň pověřuje starostu k podpisu dodatku smlouvy a k provedení všech nutných úkonů. 



Z 29/10  Projednání Dodatku č.1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 21.9.2016 mezi Obcí 
Jarcovou a firmou Dimatex CS, spol. s r.o. na umístění kontejneru na svoz textilu. 

Zastupitelstvo obce schvaluje úpravu stávající smlouvy uzavřené dne 21.9.2016 mezi Obcí 
Jarcovou a firmou Dimatex CS, spol. s r.o Dodatkem č.1 na umístění kontejneru na svoz textilu. 
Tímto Dodatkem se upravuje v článku IV. bod 5. takto: Smluvní strany se dohodly, že za umístění 
kontejneru v katastru Obce nebude hrazen žádný poplatek a pozemek určený pro umístění bude 
společnosti Dimatex CS vypůjčen bezúplatně za účelem sjednaným v této smlouvě.  

Zároveň pověřuje starostu k podpisu dodatku smlouvy a k provedení všech nutných úkonů. 
 
Z 29/11  Projednání připojení se k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“. 
Zastupitelstvo obce Jarcová schvaluje připojení se k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“ 
vyvěšením tibetské vlajky. 
 
Z 29/12  Informace k riziku navýšení nákladů za odpadové hospodářství obcí. 
Zastupitelstvo obce Jarcová bere na vědomí informace přednesené starostou obce. 
 
Z 29/13  Výběr firmy vzešlé z výběrového řízení na akci „Nové hřiště pro děti a mládež 
v Jarcové Za Vodů“. 
Zastupitelstvo obce rozhodlo o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce „Nové hřiště pro děti a mládež v Jarcové Za Vodů“ kterou podal uchazeč firma 
Saternus Dětská hřiště s.r.o., IČ 28647360 která podala nabídku s nejnižší cenou, a to 572019,-  
Kč s DPH. 
Zastupitelstvo obce Jarcová schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi Obcí Jarcová, se sídlem 
Jarcová 200, 757 01, IČ: 00303879, jako objednavatelem a uchazečem, který byl vybrán v rámci 
výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Nové hřiště pro děti a mládež v Jarcové Za 
Vodů“, jako zhotovitelem dle předloženého návrhu. Zároveň pověřuje starostu k podpisu smlouvy 
a k provedení všech nutným úkonů. 
 
Z 29/14 Výběr firmy vzešlé z výběrového řízení na akci „OPRAVA KOMUNIKACE V 
JARCOVÉ V LOKALITĚ VÁPENNÉ POTOKY PO PŘÍVALOVÝCH DEŠTÍCH DNE 
28.4.2017“. 
Zastupitelstvo obce rozhodlo o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce „OPRAVA KOMUNIKACE V JARCOVÉ V LOKALITĚ VÁPENNÉ POTOKY 
PO PŘÍVALOVÝCH DEŠTÍCH DNE 28.4.2017“kterou podal uchazeč firma REPONT s.r.o., IČ 
26863057 která podala nabídku s nejnižší cenou, a to 326.042,34 Kč s DPH. 
Zastupitelstvo obce Jarcová schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi Obcí Jarcová, se sídlem 
Jarcová 200, 757 01, IČ: 00303879, jako objednavatelem a uchazečem, který byl vybrán v rámci 
výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu „OPRAVA KOMUNIKACE V JARCOVÉ V 
LOKALITĚ VÁPENNÉ POTOKY PO PŘÍVALOVÝCH DEŠTÍCH DNE 28.4.2017“, jako 
zhotovitelem dle předloženého návrhu. Zároveň pověřuje starostu k podpisu smlouvy a 
k provedení všech nutným úkonů.   
 
Z 29/15  Výběr firmy vzešlé z výběrového řízení na akci „OPRAVA KOMUNIKACE V 
JARCOVÉ V LOKALITĚ SPODNÍ BRAŽISKA PO PŘÍVALOVÝCH DEŠTÍCH DNE 
28.4.2017“. 

Zastupitelstvo obce rozhodlo o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce „OPRAVA KOMUNIKACE V JARCOVÉ V LOKALITĚ SPODNÍ BRAŽISKA 
PO PŘÍVALOVÝCH DEŠTÍCH DNE 28.4.2017“kterou podal uchazeč firma REPONT s.r.o., IČ 
26863057 která podala nabídku s nejnižší cenou, a to 305.325,06 Kč s DPH. 
Zastupitelstvo obce Jarcová schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi Obcí Jarcová, se sídlem 
Jarcová 200, 757 01, IČ: 00303879, jako objednavatelem a uchazečem, který byl vybrán v rámci 
výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu „OPRAVA KOMUNIKACE V JARCOVÉ V 
LOKALITĚ SPODNÍ BRAŽISKA PO PŘÍVALOVÝCH DEŠTÍCH DNE 28.4.2017“, jako 



zhotovitelem dle předloženého návrhu. Zároveň pověřuje starostu k podpisu smlouvy a 
k provedení všech nutným úkonů.   
 

Z 29/16  Projednání žádosti o umístění lampy veřejného osvětlení v části obce Za Vodů. 
Zastupitelstvo obce Jarcová schvaluje prodloužení veřejného osvětlení o jeden světelný bod v části 
obce Za Vodů na základě žádosti občanů. 
Zároveň pověřuje starostu k provedení všech nutným úkonů k zajištění instalace lampy. 
 

Z 29/17  Projednání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě s VaK 
a.s.. 
Zastupitelstvo obce Jarcová schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení  služebnosti 
inženýrské sítě na pozemcích parc. č. 892/7, 948/20, 959/1, 960/1, 962, 963,  1017/4, nacházející se 
v katastrálním území Jarcová, které jsou zapsány na listu vlastnictví č. 10001 u katastrálního úřadu 
pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí tak jak je uvedeno v dokumentaci pro 

územní rozhodnutí vypracované v červnu 2017 firmou Aqua procon s.r.o., IČ 46964371 mezi obcí Jarcová 
jako vlastníkem pozemků a společností Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s. se sídlem Jasenická 
1106, 75501 Vsetín, IČ 47674652 jako budoucí oprávněnou. 
Zároveň ukládá starostovi tuto smlouvu jménem obce uzavřít. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                  Ing. Ivo Veselý          Ing. Jaroslav Šula 
                        starosta                   místostarosta 
 
             

V Jarcové dne  8.3.2018 


